



Fra Richard Brooks' filmatisering af „Kat på et varmt Bliktag“ af Tennessee Williams. Til venstre ses Burl Ives i jaderens rolle, der på Det ny Teater blev spillet af Jobs Meyer og Asbjørn Andersen, til højre Paul Newman som sønnen, der her spillede af Olaf Nordgreen.

## NYE BILLEDER

Ved A. Planetaros

Leonard Wibberleys roman „The Mouse That Roared“ skal nu filmes for „Columbia“. Jack Arnold skal iscenesætte, og Alan Gifford, Jean Seberg og Peter Sellers får de ledende roller. Manuskriptet er udarbejdet af Roger MacDougall og Stanley Mann.

Philip Leacock arbejder for „United Artists“ („Canon Productions“) på „The Rabbit Trap“, en skildring af en mands kamp for at passe både sin familie og det krævende forretningsliv. Ernest Borgnine har hovedrollen, og i andre roller ser man David Brian, Bertel Leslie og June Blair.

Reginald Rose har skrevet manuskriptet til „The Man in the Net“, en psykologisk thriller efter en roman af Patrick Quentin. Michael Curtiz iscenesætter for „United Artists“, og Alan Ladd og Carolyn Jones har hovedrollerne.

„Alias Jesse James“ skal mane myten om „vestens Robin Hood“ i jorden. Norman McLeod iscenesætter for „Hope Enterprises Inc.“, og Bob Hope, Rhonda Fleming og Wendell Corey medvirker.

Frank Tashlin er i gang med at iscenesætte „Say One For Me“ med Bing Crosby, Debbie Reynolds og Robert Wagner i de ledende roller. Tashlin producerer selv for „20th Century-Fox“.

Nunnally Johnson skal iscenesætte noget så enestående som „The Man Who Understood Women“! Det er Henry Fonda, der forstår kvinderne, af hvilke man nævner Leslie Caron, Myron McCormick og Nina Shipman.

Richard Quine har for „Columbia“ afsluttet optagelserne af „It Happened to Jane“ efter et manuskript af Norman Katkov og Max Wilk. Doris Day, Jack Lemmon og Ernie Kovacs har hovedrollerne.

Efter „No Trees in the Street“ er J. Lee Thompson i gang med „Tiger Bay“ for „Julian Wintle-Leslie Parkyn Productions“. Hovedrollerne udføres af John Mills, Horst Buchholz og Hayley Mills.

Ralph Thomas skal efter „The Thirtynine Steps“ for „Rank“ iscenesætte „Upstairs and Downstairs“ med følgende internationale rollebesætning: James Robertson Justice, Mylene Demongeot, Michael Craig, Claudia Cardinale og Anne Heywood.

Jean Renoir arbejder for tiden med en fjernsynsfilmatisering af „Dr. Jekyll and Mr. Hyde“ med Jean-Louis Barrault i titelrollen. Det lader imidlertid til, at Renoir af samme grund vil falde i unåde hos de franske filmproducenter, der, skønt de ikke anfører vægtigere grunde, alligevel „ikke vil godkende det – det er et princip-spørgsmål“.

Producentparret Carlo Ponti-Marcello Girosi har planer om ti film over en treårig periode og alle ti film skal være med Sophia Loren i hovedrollen. Foreløbig nævnes „Carmen“ med George Cukor, „This Too, I Saw“ med Alberto Latuada, og „The Girl from America“ med Martin Ritt som instruktør.

Kurt Jung-Alsen er for „Defa“ i gang med „Der kleine Kuno“ efter drejebog af Peter Brock og med Rudolf Ulrich, Günther Simon og Charlotte Käter i hovedrollerne.